
UCHWAŁA NR XIII/98/16 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie wspólnej inwestycji drogowej pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2070B 

Brzóski Brzezińskie – Średnica Maćkowięta z Gminą Wysokie Mazowieckie”  

 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890, z 2016 r. poz. 1890) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie do wspólnej realizacji inwestycji drogowej pn.: 

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 2070B Brzóski Brzezińskie – Średnica Maćkowięta z Gminą 

Wysokie Mazowieckie” w roku 2017. 

§ 2. Gmina Szepietowo zobowiązuje się do zabezpieczenia środków w budżecie gminy na 

2017 rok, w kwocie odpowiadającej wartości inwestycji w granicach Gminy Szepietowo. 

 § 3. Realizację zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na mocy porozumienia zawartego 

pomiędzy Gminą Szepietowo, a Gminą Wysokie Mazowieckie, regulującego w szczególności zakres 

rzeczowy i finansowy inwestycji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Sławomir Czarkowski 


